
Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

SĠVAS KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 26.04.2017 - 188 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 26.04.2017 - 3524 SĠVAS 

Dosya No : 58.10.113 

Sivas Ġli, Yıldızeli Ġlçesi, Salihiye Mahallesinde kaçak kazı incelemesinde 2863 sayılı 

kanun kapsamında olduğu tespit edilen Salihiye Nekropolü‟nün tescilinin ve kaçak kazı 

çukurlarının kapatılmasının Kurulumuzda değerlendirilmesi isteminde bulunan Sivas Valiliği 

(Müze Müdürlüğü)‟nin 26.05.2016 tarih 19007571-156/965-2782 sayılı yazısı, Koruma Bölge 

Kurulu raportörünün 24.04.2017 tarihli ve 374 sayılı dosya inceleme raporu okundu, dosyasındaki 

bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüĢme sonucunda: 

Sivas Ġli, Yıldızeli Ġlçesi, Salihiye Mahallesi, sit alanı dıĢında, mülkiyeti Maliye 

Hazinesine ait, tapunun 436 ada, 76 nolu parselinde kayıtlı taĢınmazın bir bölümü ile mülkiyeti 

Kamu Orta Malına ait tapunun 441 ada, 172 nolu parselinde kayıtlı taĢınmazın bir bölümünde 

kaçak kazı incelemesinde tespit edilen Salihiye Nekropolü‟nün 2863 sayılı Kanunun 6. 

maddesinde sayılan taĢınmaz kültür varlığı örneklerinden olması nedeniyle I. derece arkeolojik sit 

alanı olarak tescil edilmesi, karar eki 1/2000 ölçekli haritada koordinatlı olarak gösterildiği 

Ģekliyle I. derece arkeolojik sit sınırının belirlenmesine, sit fiĢinin onaylanmasına;  

Salihiye Nekropolü I. derece arkeolojik sit geçiĢ dönemi koruma esasları ve kullanma 

Ģartları olarak Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 tarih ve 658 

sayılı ilke kararı I. derece arkeolojik sit koruma ve kullanma koĢulları hükümlerinin belirlenmesi; 

Salihiye Nekropolü‟nde meydana gelen kaçak kazıya yönelik Müze Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan alanın kültür varlığı özelliği gösterdiğinin belirtildiği raporun ilgili Emniyet 

Müdürlüğüne iletilmesi nedeniyle yeniden suç duyurusunda bulunulması istemine gerek 

olmadığına; açılan soruĢturmanın seyri ve sonucundan Kurul Müdürlüğümüze bilgi verilmesine, 

kaçak kazı çukurlarının ilgili mahkemenin/savcılığın görüĢü alınarak Sivas Müze Müdürlüğü 

uzmanları denetiminde kapatılmasına karar verildi. 



 
 4688/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

SĠVAS KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 28.04.2017 - 190 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 28.04.2017 - 3588 SĠVAS 

Dosya No : 58.02.64 

Sivas Ġli, Gemerek Ġlçesi, Hacıyusuf Köyü, sit alanı dıĢında bulunan, özel mülkiyete ait, 

tapunun 105 ada, 365 nolu parselinde kayıtlı taĢınmazın bir bölümünde kaçak kazı incelemesinde 

tespit edilen Acıpınar Tümülüsü‟nün 2863 sayılı Kanun 6. Maddesinde sayılan taĢınmaz kültür 

varlıkları örneklerinden olması nedeniyle I. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesi 

isteminde bulunan Sivas Valiliği (Müze Müdürlüğü)‟nin 13.10.2015 tarihli ve 19007571-

150/1732-4537 sayılı ve 12.11.2015 tarihli ve 19007571-150/1928-4990 sayılı yazıları, Koruma 

Bölge Kurulu raportörünün 07.04.2017 tarihli ve 313 sayılı dosya inceleme raporu okundu, 

dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüĢme sonucunda: 

Sivas Ġli, Gemerek Ġlçesi, Hacıyusuf Köyü, sit alanı dıĢında bulunan, özel mülkiyete ait, 

tapunun 105 ada, 365 nolu parselinde kayıtlı taĢınmazın bir bölümünde tespit edilen Acıpınar 

Tümülüsü‟nün 2863 sayılı Kanunun 6. Maddesinde sayılan taĢınmaz kültür varlığı örneklerinden 

olması nedeniyle I. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, karar eki 1/2000 ölçekli 

haritada koordinatlı olarak gösterildiği Ģekliyle I. derece arkeolojik sit sınırının belirlenmesine, sit 

fiĢinin onaylanmasına; 

Acıpınar Tümülüsü I. derece arkeolojik sit geçiĢ dönemi koruma esasları ve kullanma 

Ģartları olarak Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 tarih ve 658 

sayılı ilke kararı I. derece arkeolojik sit koruma ve kullanma koĢulları hükümlerinin 

belirlenmesine; 

Acıpınar Tümülüsü‟nde meydana gelen kaçak kazı sonucunda ortaya çıkan çukurların 

ilgili mahkemenin/savcılığın görüĢü alınarak Sivas Müze Müdürlüğü uzmanları denetiminde 

kapatılmasına, suç duyurusunda bulunulması Müze Müdürlüğü tarafından istenilmiĢ olduğundan 

yeniden suç duyurusunda bulunulmasına istemine gerek olmadığına; açılan soruĢturmanın seyri 

ve sonucundan Kurul Müdürlüğümüze bilgi verilmesine; 

ER:3067957 sayılı IV. Grup arama ruhsat sahasıyla çakıĢmalı olan Acıpınar Tümülüsü sit 

sınırları hiçbir inĢai ve fiziki müdahalede bulunulmamasına karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

KAYSERĠ KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 05.05.2017 - 172 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 05.05.2017 - 2649 KAYSERĠ 

Yozgat Ġli, Merkez Ġlçesi, Topaç Köyünde bulunan, mülkiyeti kamu ortak malı ve özel 

mülkiyet adına kayıtlı ve kararımız eki 1/25000 ölçekli harita üzerinde sınırları koordinatlı olarak 

gösterilmiĢ olan “Kızılyüce Mevkii AğtaĢınönü DüzyerleĢimi‟‟nin “2863 sayılı Yasa kapsamına 

giren özellikler taĢıması nedeniyle III. (Üç) derece Arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, sit 

alanının kapsadığı parselleri gösteren sit fiĢi üzerinde bulunan 1/2500 ölçekli kadastral haritanın 

uygun olduğuna, söz konusu kadastral haritada da görüldüğü üzere, 154 ada, 50,67,68 ve 88 

parsellerin tapu kütüğü beyanlar hanesine “bir kısmı III. derece Arkeolojik Sit alanıdır”; Ģerhinin 

ilgili kurumlarca verilmesine, sit alanına iliĢkin aĢağıda belirtilen geçiĢ dönemi koruma esasları ve 

kullanma Ģartlarının geçerli olduğuna; sit alanında yapılacak uygulamaların geçiĢ dönemi koruma 

esasları ve kullanma Ģartlarına uygun yapılması gerektiğine ve 2863 sayılı Yasanın 17. maddesi 

gereğince Koruma Amaçlı Ġmar Planının üç yıl içerisinde hazırlatılıp Kurulumuza sunulması 

gerektiğine, bu süre içinde geçiĢ dönemi koruma esasları ve kullanma Ģartlarının geçerli 

olduğuna; 

KIZILYÜCE MEVKĠĠ AĞTAġINÖNÜ DÜZYERLEġĠMĠ  

III. (ÜÇÜNCÜ) DERECE ARKEOLOJĠK SĠT ALANI GEÇĠġ DÖNEMĠ KORUMA  

ESASLARI VE KULLANMA ġARTLARI 

1 - Kurulumuzdan izin almak kaydıyla birleĢtirme (Tevhid) ve ayırma (Ġfraz) 

yapılabileceğine; 

2 - Bu alanda inĢaat izni verilmeden önce Müze Müdürlüğü uzmanları tarafından sondaj 

kazısı gerçekleĢtirilerek sondaj sonuçlarının bu alanla ilgili varsa kazı baĢkanının görüĢleri ile  

birlikte Müze Müdürlüğünce Kurulumuza iletilip kurul kararı aldıktan uygulamaya  

geçilebileceğine; 

3 - Bu alanlarda taĢ, kum, toprak, v.b alınmamasına, kireç, taĢ ,tuğla, mermer, kum, 

maden, v.b ocaklarının açılmamasına, toprak, curuf, çöp, sanayi, atığı v.b malzeme 

dökülmemesine, 

4 - Yeni yapılanmalarda kazı yapılarak bodrum kat oluĢturulamayacağına, 

5 - Bu alan içerisinde yapılacak bitkilendirme elemanlarının kültür varlıklarını 

etkilemeyecek Ģekilde seçilmesine ve veya buna göre projelendirilmesine, büyük köklü ağaçlar 

dikilmemesine, 

6 - Günümüz koĢullarının gerektirdiği alt yapı hizmetlerinin proje aĢamasından itibaren 

kültür katmanlarına zarar vermeyecek ve toprak kullanımını en alt düzeyde tutacak biçimde ele 

alınmasına; yol, su, kanalizasyon, elektrik, telefon gibi alt yapı projelerinin Kurulumuzca  uygun 

görüldükten sonra uygulanabileceğine, karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

KAYSERĠ KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 05.05.2017 - 172 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 05.05.2017 - 2657 KAYSERĠ 

Yozgat Ġli, ġefaatli Ġlçesi, Tahiroğlu Köyünde bulunan, mülkiyeti Maliye Hazinesi ve özel 

mülkiyet adına kayıtlı, kararımız eki 1/25000 ölçekli harita üzerinde sınırları koordinatlı olarak 

gösterilmiĢ olan “Hayvahacılı Höyüğü‟‟nün “2863 sayılı Yasa kapsamına giren özellikler taĢıması 

nedeniyle I.(Bir) derece Arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, sit alanının kapsadığı 

parselleri gösteren sit fiĢi üzerinde bulunan 1/2000 ölçekli kadastral haritanın uygun olduğuna, 

söz konusu kadastral haritada da görüldüğü üzere, 106 ada, 4 parselin tapu kütüğü beyanlar 

hanesine “tamamı I. derece Arkeolojik Sit alanıdır” 106 ada, 3 ve 155 parselin ise tapu kütüğü 

beyanlar hanesine “bir kısmı I. derece Arkeolojik Sit alanıdır” Ģerhinin ilgili kurumlarca 

verilmesine, bu alanda Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararında 

belirtilen I.derece arkeolojik sitlere iliĢkin geçiĢ dönemi koruma esasları ve kullanma koĢullarının 

geçerli olduğuna, alana iliĢkin ilgili kurumlar tarafından ivedilikle Koruma Amaçlı Ġmar Planı 

hazırlanması gerektiğine karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

KAYSERĠ KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 05.05.2017 - 172 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 05.05.2017 - 2652 KAYSERĠ 

Yozgat ili, Çandır ilçesi, BüyükkıĢla Köyünde, tapunun 161 ada, 11 parsel ile 162 ada, 33 

parselinde BeĢtepe mevkiinde, bulunan mülkiyeti Hazineye ait olan taĢınmazların bir kısmını 

kapsayan “BeĢtepe Nekropolü ve Tümülüsü”‟ün; kararımız eki 1/25000 ölçekli haritada 

koordinatlandırıldığı, 1/5000 ölçekli kadastral haritada gösterildiği Ģekli ile I. Derece arkeolojik 

sit alanı olarak tescil edilmesinin uygun olduğuna; 161 ada, 11 nolu parsel ile 162 ada, 33 nolu 

parselin tapu kütüğü beyanlar hanesine “bir kısmı I. derece arkeolojik sit alanıdır” Ģerhinin 

ilgililerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında 

Yönetmelik” gereği verilmesine, sit alanlarında 2863 sayılı Kanunun 17. Maddesinin geçerli 

olacağına, koruma amaçlı imar planı hazırlanana kadar Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararının 1. Maddesinde belirtilen I. 

Derece arkeolojik sitlere iliĢkin Koruma ve Kullanma KoĢullarının geçerli olduğuna, karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

KAYSERĠ KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 05.05.2017 - 172 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 05.05.2017 - 2651 KAYSERĠ 

Yozgat ili, Çandır ilçesi, BüyükkıĢla Köyünde, Tavukkıran mevkiinde, tapunun 162 ada, 

özel mülkiyet adına kayıtlı 15 parsel ile Maliye Hazinesi adına kayıtlı olan 33 parselde bulunan 

taĢınmazların bir kısmını kapsayan “Tavukkıran Tümülüsleri A-B-C-D-E”‟nin; kararımız eki 

1/25000 ölçekli haritada koordinatlandırıldığı, 1/5000 ölçekli kadastral haritada gösterildiği Ģekli 

ile I. Derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesinin uygun olduğuna; 162 ada, 15 ve 33 nolu 

parsellerin tapu kütüğü beyanlar hanesine “bir kısmı I. derece arkeolojik sit alanıdır” Ģerhinin 

ilgililerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 

“Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında 

Yönetmelik” gereği verilmesine, Tümülüsler üzerinde kaçak kazı yapmak suretiyle 2863 sayılı 

yasaya muhalefet edenler hakkında dosya içeriğinde mevcut Çayıralan Cumhuriyet 

BaĢsavcılığının 2015/126 soruĢturma numarası ile iĢlem baĢlatıldığı görüldüğünden yeni bir suç 

duyurusunda bulunulmasına gerek olmadığına, kaçak kazı çukurlarının adli makamlarca uygun 

görülmesi durumunda ivedilikle can ve mal güvenliği alınarak Müze Müdürlüğü denetiminde, 

yerel yönetimlerce (Valilik/Kaymakamlık) kapatılması gerektiğine; uygulama sonrasına iliĢkin 

bilgi belgelerin Kurul Müdürlüğüne iletilmesine; bu alanlarda daha fazla kaçak kazı ve tahribat 

yapılmaması için gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili Kaymakamlıkça alınması ve söz konusu 

taĢınmazın belli aralıklarla kolluk kuvvetlerince kontrol edilmesinin sağlanmasına, sit alanlarında 

2863 sayılı Kanunun 17. Maddesinin geçerli olacağına, koruma amaçlı imar planı hazırlanana 

kadar Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı 

ilke kararının 1. Maddesinde belirtilen I. Derece arkeolojik sitlere iliĢkin Koruma ve Kullanma 

KoĢullarının geçerli olduğuna, karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

KARABÜK KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 78.08/338 

Toplantı Tarihi ve No : 31.03.2017 - 222 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 31.03.2017 - 3596 SAFRANBOLU 

Karabük ili, Safranbolu ilçesi, Ġncekaya Köyünde, tescilli Ġncekaya Su Kemeri ile 

bağlantılı su yolu sınırlarının belirlenmesine yönelik tespit çalıĢmalarının Karabük Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca tamamlanarak "Korunması Gerekli 

TaĢınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik" hükümleri 

doğrultusunda hazırlanacak bilgi ve belgelerin Kurulumuza sunulması gerektiğine karar verilen 

02.12.2016 tarih ve 3364 sayılı kararımız, Maden ĠĢleri Genel Müdürlüğünün 15.03.2017 tarih ve 

20913469-101.29.02-E.409099 sayılı yazısı ile Karabük Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 27.03.2017 tarih ve 256 sayılı raporu okundu, ekleri incelendi, 

yapılan görüĢmeler sonunda; 

Karabük ili, Safranbolu ilçesi, Ġncekaya Köyünde, korunması gerekli taĢınmaz kültür 

varlığı olarak tescilli Ġncekaya Su Kemeri koruma alanı sınırları dıĢında tespit edilen ve Geç 

Osmanlı Dönemine tarihlenen suyolu ile ark sistemine ait su kanalı kalıntılarının 2863 Sayılı 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür 

Varlığı" olarak tescil edilmesine, taĢınmazın grubunun "1" olarak belirlenmesine, taĢınmaza 

iliĢkin hazırlanan tescil fiĢinin uygun olduğuna, koruma alanı sınırlarının kararımız eki 1/3000 

ölçekli haritada gösterildiği Ģekilde belirlenmesine, tamamı veya bir kısmı korunması gerekli 

taĢınmaz kültür varlığı koruma alanında kalan parsellerdeki her türlü inĢaii ve fiziki uygulama 

öncesi Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

BURSA KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

Toplantı Tarihi ve No : 27.04.2017 - 299 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 27.04.2017 - 6851 BURSA 

Balıkesir Ġli, Karesi Ġlçesi, Karaoğlan Mahallesi, Ulus Sokakta, tapunun 8673 (E:115) ada, 

30 (E:13) parselinde kayıtlı, özel mülkiyete ait, 54 envanter numarasıyla tescilli taĢınmaza cephe 

veren tescilsiz taĢınmazın yıkım talebine iliĢkin Karesi Belediye BaĢkanlığı Yapı Kontrol 

Müdürlüğü‟nün 12.10.2016 tarih ve 3633/11827 sayılı yazısı ve ekleri ile Müdürlüğümüz 

uzmanlarının 26.04.2017 tarih ve 2124 sayılı raporu okundu, ekleri ve ilgili dosyası incelendi, 

yapılan görüĢmeler sonucunda; 

Balıkesir Ġli, Karesi Ġlçesi, Karaoğlan Mahallesi, Ulus Sokakta, tapunun 8673 (E:115) ada, 

30 (E:13) parselinde kayıtlı, özel mülkiyete ait, 54 envanter numarasıyla tescilli taĢınmaza cephe 

veren tescilsiz taĢınmazın; 2863 sayılı yasanın 6. maddesi ile ilgili yönetmeliğinde belirtilen 

özellikleri taĢıması nedeniyle aynı yasanın 7. maddesi gereğince “korunması gerekli taĢınmaz 

kültür varlığı” olarak tescil edilmesine, koruma grubunun KTVKYK „nın 05.11.1999/660 

tarih/sayılı ilke kararı uyarınca 2. grup olarak belirlenmesine, tapunun beyanlar hanesine „koruma 

grubu ve tescil‟ Ģerhinin konulmasına, ilan iĢlemlerinin yapılmasına, planda tescil taramasının 

iĢlenmesine ve Kurul Müdürlüğüne belgeleri ile birlikte bilgi verilmesine, yıkım talebinin uygun 

olmadığına, binanın onarımına yönelik hazırlanacak rölöve ile restitüsyon ve restorasyon 

projelerinin değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

BURSA KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 16.10.777 

Toplantı Tarihi ve No : 30.03.2017 - 296 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 30.03.2017 - 6748 BURSA 

Bursa Ġli, Mudanya Ġlçesi, Musabey Mahallesinde, Kentsel Sit Alanında, Mudanya 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı kapsamında, 1057 envanter nolu korunması gerekli taĢınmazın karĢı 

konumunda kalan, H21b13b4c pafta, E:38/Y:1058 ada, E:3/Y:8 parselde kayıtlı, özel mülkiyete 

ait taĢınmazın imar planına göre yola terkine iliĢkin Mudanya Belediyesi Emlak ve Ġstimlak 

Müdürlüğünün 05.11.2016 tarih ve 1764 sayılı yazısı, Kurul Müdürlüğümüzün 24.03.2017 tarih 

ve 1524 sayılı uzman raporu okundu ekleri ve ilgili dosyası incelendi yapılan görüĢmeler 

sonucunda; 

Bursa Ġli, Mudanya Ġlçesi, Musabey Mahallesinde, Kentsel Sit Alanında, Mudanya 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı kapsamında, 1057 envanter nolu korunması gerekli taĢınmazın karĢı 

konumunda kalan, H21b13b4c pafta, E:38/Y:1058 ada, E:3/Y:8 parselde kayıtlı, özel mülkiyete 

ait taĢınmazın imar planına göre hazırlanan yola terk folyesinin uygun olduğuna, 

1057 ada, 15 ve 17 parsellerde yer alan taĢınmazların 2863 sayılı Yasanın 6.maddesi ve 

Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında 

Yönetmelik‟in 4.maddesinde “taĢınmazın sanat, mimari, tarihi, estetik, mahalli, dekoratif, 

simgesel, belgesel, iĢlevsel, maddi, hatıra, izlenim, özgünlük, teklik, nadirlik, homojenlik, 

onarılabilirlik değerlerinin yanı sıra, yapısal durum, malzeme, yapım teknolojisi, biçim 

bakımından özellik göstermesi” Ģeklinde belirtilen özellikleri taĢıması nedeniyle aynı yasanın 

7.maddesi gereğince “korunması gerekli taĢınmaz kültür varlığı” olarak tescil edilmelerine, 

koruma gruplarının”2.grup” olarak belirlenmesine, anılan yasa ve yürürlükteki yönetmelik 

uyarınca tapunun beyanlar hanesine gerekli tescil ve koruma grubu Ģerhlerinin konularak Kurul 

Müdürlüğüne belgeleriyle birlikte bilgi verilmesine, imar planına tescil taramalarının iĢlenmesine, 

karar verildi. 



 



 
 4696/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ĠZMĠR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 45.09/38 

Toplantı Tarihi ve No : 24.03.2017 - 328 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 24.03.2017 - 7955 ĠZMĠR 

Manisa ili, Sarıgöl ilçesi, Özpınar mahallesi sınırlarında bulunan taĢınmazın taĢınmaz 

kültür varlığı olarak tescil edilmesinin talep edildiği, Sarıgöl Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Demeğinin 01.06.2016 tarih ve 45-021-182-2016/08 sayılı yazısı, 23.02.2016 tarih ve 

7495 sayılı kararımız, Müdürlüğümüzün 11.10.2016 tarih ve 3387sayılı yazısı, Manisa Valiliği, Ġl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 03.10.2016 tarih ve 4330 sayılı yazısı, Devlet Su ĠĢleri Genel 

Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün 25.11.2016 tarih ve 783727 sayılı yazısı, Kurul Müdürlüğü 

Uzmanlarınca hazırlanan 22.12.2016 tarih ve 428 sayılı rapor okundu iĢlem dosyası ve ekleri 

incelendi yapılan görüĢmeler sonucunda; 

Manisa ili, Sarıgöl ilçesinde; Özpınar mahallesi sınırlarında bulunan alanın, 2863 sayılı 

yasa kapsamında korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil edilmesine, yapı grubunun 1. 

(Birinci) grup ve karar eki 1/5000 ölçekli paftada iĢaretli alanın korunma alam olarak 

belirlenmesine, karar verildi. 



 
 4697/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ĠZMĠR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 45.08/174 

Toplantı Tarihi ve No : 21.04.2017 - 334 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 21.04.2017 - 8104 ĠZMĠR 

Manisa ili, Kırkağaç ilçesi, Yağmurlu mahallesi, Handeresi Mevkiinde bulunan, Manisa 

Müze Müdürlüğünce gerçekleĢtirilen kurtarma kazısı çalıĢmaları sonrasında tescile önerilen alana 

iliĢkin Kurul Müdürlüğü‟nün 18.03.2016 tarihli ve 1128 sayılı yazısı kapsamında iletilen Kurum 

görüĢleri ile konuya iliĢkin olarak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 20.04.2017 tarih ve 

568 sayı ile Müdürlük evrakına kayıtlı rapor okundu, yazıların ekleri ve iĢlem dosyası incelendi. 

Yapılan görüĢmeler sonucunda; 

Manisa ili, Kırkağaç ilçesi, Yağmurlu mahallesi, Handeresi Mevkiinde bulunan alanın, 

kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral haritada gösterildiği Ģekliyle 1. (birinci) ve 3. (üçüncü) 

Derece Arkeolojik Sit olarak tesciline, kararımız eki sit fiĢinin uygun olduğuna, karar verildi. 



 
 4698/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ĠZMĠR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 45.09/35 

Toplantı Tarihi ve No : 24.03.2017 - 328 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 24.03.2017 - 7954 ĠZMĠR 

Manisa ili, Sarıgöl ilçesi, Baharlar - Bahadır mahalleleri sınırlarında bulunan karar eki 

paftada iĢaretli alanın “duvar yapısının” taĢınmaz kültür varlığı olarak tescil iĢlemlerinin 

tamamlanmasına yönelik 23.12.2016 tarih ve 7492 sayılı kararımız, Müdürlüğümüzün 11.10.2016 

tarih ve 3385 sayılı yazısı, Sarıgöl Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Demeğinin 01.06.2016 

tarih ve 45-021-182-2016/08 sayılı yazısı, Manisa Valiliği, Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 

03.11.2016 tarih ve 4329 sayılı yazısı, Orman ve Su ĠĢlerin Bakanlığı, Devlet Su ĠĢleri Genel 

Müdürlüğü 2. Bölge müdürlüğünün 02.11.2016 tarih ve 720333 sayılı yazısı, Maden ĠĢleri Genel 

Müdürlüğünün 27.10.2016 tarih ve 436153 sayılı yazısı, Kurul Müdürlüğü Uzmanlarınca 

hazırlanan 22.03.2017 tarih ve 427 sayılı rapor okundu iĢlem dosyası ve ekleri incelendi yapılan 

görüĢmeler sonucunda; 

Manisa ili, Sarıgöl ilçesinde; Baharlar ve Bahadır mahalleleri sınırlarında bulunan alanın 

2863 sayılı yasa kapsamında korunması gerekli taĢınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, 

Yapı gurubunun 1.(birinci) grup ve kararımız eki 1/2000 ve 1/5000 ölçekli paftada gösterilen 

alanın korunma alanı olarak belirlenmesine, karar verildi. 



 



 
 4699/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

SAMSUN KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 57.07/32 

Toplantı Tarihi ve No : 26.04.2017 - 179 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 26.04.2017 - 4311 SAMSUN 

Sinop Ġli, Saraydüzü Ġlçesi, Cumatabaklı Köyü, Tapulama Harici alanda Sinop Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen Höyüğün I. Derece arkeolojik sit alanı olarak tescil 

edilmesi ve satıĢ talebinin değerlendirilmesine yönelik Sinop Valiliği Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün 16.01.2017 gün ve 171 sayılı yazısı, kurum görüĢünün iletildiği Karayolları 7. 

Bölge Müdürlüğünün 17.02.2017 tarih ve 48172 sayılı, Sinop Valiliği Çevre ve ġehircilik Ġl 

Müdürlüğünün 16.02.2017 tarih ve 299 sayılı, Sinop Ġl özel Ġdaresi Kültür ve Sosyal ĠĢler 

Müdürlüğünün 20.03.2017 gün ve 3098 sayılı, Devlet Su ĠĢleri 7.Bölge Müdürlüğünün 

05.04.2017 tarih ve 227870 sayılı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ĠĢleri Genel 

Müdürlüğünün 23.03.2017 tarih ve 409755 sayılı yazıları, Samsun Kültür Varlıklarını Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanının 20.04.2017 tarih ve 184 sayılı inceleme değerlendirme 

raporu okundu, ekleri ve ilgili dosyası incelendi, yapılan görüĢmeler sonunda; 

Sinop Ġli, Saraydüzü Ġlçesi, Cumatabaklı Köyü, Tapulama Harici alanda Sinop Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen Höyüğün ekli 1/2000 ölçekli kadastral haritada sit sınırları 

iĢaretlendiği Ģekilde 3386 ve 5226 sayılı yasalar ile değiĢik 2863 sayılı yasa kapsamında I. derece 

arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, tapu kütüğünün beyanlar hanesine I. derece arkeolojik 

sit alanı Ģerhi konulmasına, I. derece Arkeolojik Sit Alanında koruma amaçlı imar planı 

yapılıncaya kadar Koruma - Kullanma ġartları olarak Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Yüksek Kurulu‟nun 5.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke kararındaki I. derece arkeolojik sit alanlarına 

iliĢkin hükümlerin geçerli olduğuna, satıĢ konusunun ise‟‟24.07.2012 tarih ve 163781 sayılı 

genelgenin 9.madde kapsamında I. ve II. derece arkeolojik sit alanları bilimsel kazı çalıĢmaları 

yapılacak rezerv alanlar olarak değerlendirilip olup Bakanlığımıza tahsisi esas olduğundan‟‟satıĢ 

ve kiralama taleplerinin uygun olmadığı görüĢümüzün Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğünce değerlendirilmesine karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

SAMSUN KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 57.00/755 

Toplantı Tarihi ve No : 26.04.2017 - 179 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 26.04.2017 - 4299 SAMSUN 

Sinop Ġli, Merkez, Bostancılı Köyü, 187 ada, 6 parsel sınırları içerisinde Sinop Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen su kanalı ve çevresinin III. derece arkeolojik sit alanı 

olarak tescil edilmesine yönelik, Sinop Valiliği Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 24.01.2017 

gün ve 258 sayılı yazısı, kurum görüĢlerinin iletildiği, Sinop Valiliği Çevre ve ġehircilik Ġl 

Müdürlüğünün 15.02.2017tarih ve 299 sayılı, Devlet Su ĠĢleri 7.Bölge Müdürlüğünün 08.03.2017 

tarih ve 156326 sayılı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ĠĢleri Genel Müdürlüğünün 

15.03.2017 tarih ve 409131 sayılı yazıları, Samsun Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü uzmanının 20.04.2017 tarih ve 188 sayılı dosya inceleme değerlendirme raporu 

okundu, ekleri ve ilgili dosyası incelendi, yapılan görüĢmeler sonunda; 

Sinop Ġli, Merkez, Bostancılı Köyü, 187 ada, 6 parsel sınırları içerisinde Sinop Müze 

Müdürlüğü uzmanlarınca tespit edilen su kanalı ve çevresinin ekli 1/2000 ölçekli kadastral 

haritada sit sınırları iĢaretlendiği Ģekilde 3386 ve 5226 sayılı yasalar ile değiĢik 2863 sayılı yasa 

kapsamında III. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, tapu kütüğünün beyanlar 

hanesine III. derece arkeolojik sit alanı Ģerhi konulmasına, 

III. derece Arkeolojik Sit Alanında koruma amaçlı imar planı yapılıncaya kadar Koruma - 

Kullanma ġartları olarak, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 5.11.1999 

gün ve 658 sayılı ilke kararındaki III. derece arkeolojik sit alanlarına iliĢkin hükümlerin geçerli 

olduğuna karar verildi. 

 



 



 
 4701/1-1 



Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ANKARA I NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 37.18/303 

Toplantı Tarihi ve No : 14/04/2017 - 216 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 14/04/2017 - 4273 KASTAMONU 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 16/12/2011 gün ve 

B.16.0.KVM.0.65.03.00/703.01/256279, 07/03/2014 gün ve 11951154/703.01/47381 sayılı 

yazıları ile tescilli kültür varlıklarının sayısal ortamda envanterlenmesi amacıyla baĢlatılan 

TaĢınmaz Ulusal Envanter Sistemi Projesi (TUES) bağlamında koordinatlandırılması istemi 

üzerine Kastamonu Ġli, TaĢköprü Ġlçesi, Çetmi Köyü sınırları içerisinde bulunan tescilli Kızıltepe 

Tümülüsünün sit sınırlarının koordinatlarına iliĢkin Ankara I Numaralı Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulunun 12.10.2016 gün ve 3728 sayılı kararı gereği Kurul üyelerince yapılan 

yerinde inceleme ve değerlendirme sonucunda; 

Kastamonu Ġli, TaĢköprü Ġlçesi, Çetmi Köyü sınırları içerisinde Ankara Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 24.03.1992 gün ve 2279 sayılı karar eki Liste I de tescilli 

Kızıltepe Tümülüsünün 1. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının ekli harita üzerinde koordinatları ile 

birlikte gösterildiği Ģekilde uygun olduğuna, 

Bu alanda Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 gün ve 

658 sayılı ilke kararının 1. Derece Arkeolojik Sit Alanlarına iliĢkin koruma ve kullanma 

koĢullarının geçerli olduğuna karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ANKARA I NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 37.18/302 

Toplantı Tarihi ve No : 14/04/2017 - 216 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 14/04/2017 - 4272 KASTAMONU 

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 16/12/2011 gün ve 

B.16.0.KVM.0.65.03.00/703.01/256279, 07/03/2014 gün ve 11951154/703.01/47381 sayılı 

yazıları ile tescilli kültür varlıklarının sayısal ortamda envanterlenmesi amacıyla baĢlatılan 

TaĢınmaz Ulusal Envanter Sistemi Projesi (TUES) bağlamında koordinatlandırılması istemi 

üzerine Kastamonu Ġli, TaĢköprü Ġlçesi, Urgancı Köyü sınırları içerisinde tescilli Karaoğlan 

Höyüğü ve Kızıltepe Tümülüsünün sit sınırlarının koordinatlarına iliĢkin Ankara I Numaralı 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 12.10.2016 gün ve 3727 sayılı kararı gereği Kurul 

üyelerince yapılan yerinde inceleme ve değerlendirme sonucunda; 

Kastamonu Ġli, TaĢköprü Ġlçesi, Urgancı Köyü sınırları içerisinde Ankara Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 24.03.1992 gün ve 2279 sayılı karar eki Liste I de tescilli 

Karaoğlan Höyüğünün 1. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının ekli harita üzerinde koordinatları ile 

birlikte gösterildiği Ģekilde uygun olduğuna, 

Kastamonu Ġli, TaĢköprü Ġlçesi, Urgancı Köyü sınırları içerisinde Ankara Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 24.03.1992 gün ve 2279 sayılı karar eki Liste I de tescilli 

Kızıltepe Tümülüsünün 1. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının ekli harita üzerinde koordinatları ile 

birlikte gösterildiği Ģekilde uygun olduğuna, 

Her iki alanda Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu‟nun 05.11.1999 gün 

ve 658 sayılı ilke kararının 1. Derece Arkeolojik Sit Alanlarına iliĢkin koruma ve kullanma 

koĢullarının geçerli olduğuna karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

ANKARA I NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 06.14/50 

Toplantı Tarihi ve No : 29/3/2017 - 213 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 29/3/2017 - 4217 ANKARA 

Ankara ili, GölbaĢı ilçesi, Gökçehöyük mahallesinde I.ve II Derece arkeolojik sit olarak 

tescilli karbağazıhöyüğün (Karboğazıhöyük) sayısal ortamda envanterlenmesi amacıyla baĢlatılan 

TaĢınmaz Ulusal Envanter Sistemi Projesi (TUES) kapsamında koordinatlandırılması isteğine 

iliĢkin Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün 16.12.2011 gün ve 

B.16.0.KVM.0.65.03.00/703.01/ 256279 sayılı ve 07.03.2014 gün ve1195154/703.01-47381 

sayılı yazısı ile Ankara I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 

hazırladığı 28.03.2017 gün ve 1531 sayılı raporu okundu, ekleri incelendi, yapılan görüĢmeler 

sonunda; 

Ankara ili GölbaĢı ilçesi, Gökçehöyük mahallesinde Ankara Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulu‟nun 08.08.2001 gün ve 7493 sayılı kararıyla I.ve II derece arkeolojik sit 

olarak tescil edilen ve sit sınırları 1/5000 ölçekli haritada onaylanan karbağazı höyüğüne 

(Karboğazıhöyük) ait TUES kapsamında 1/10 000 ölçekli harita da belirlenen sınırların ve alınan 

koordinatların uygun olduğuna karar verildi. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığından: 

AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI 

KORUMA BÖLGE KURULU 

KARAR 

 20.16.09 

Toplantı Tarihi ve No : 10.03.2017 - 153 TOPLANTI YERĠ 

Karar Tarihi ve No : 10.03.2017 - 6219 AYDIN 

Denizli Ġli, Bozkurt Ġlçesi, BaĢçeĢme Mahallesinde bulunan, Aydın Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunun 18/03/2011 tarih ve 3575 sayılı kararı ile tescil edilen III. Derece 

Arkeolojik Sit sınırlarına iliĢkin Müdürlüğümüz arĢivinde yapılan incelemelerde söz konusu sit 

sınırlarının koordinatlı kadastral haritalar kullanılarak hazırlanmadığının tespit edildiği,  sit 

sınırlarının koordinatlı hale getirilebilmesi için, sit sınırlarını kapsayan ED 50 koordinat 

sisteminde hazırlanmıĢ koordinatlı kadastral haritanın ncz ortamında hazırlanarak Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilmek üzere iletilmesinin talep edildiği Koruma 

Bölge Kurulu Müdürlüğünün 08/12/2014 tarih ve 3668 sayılı yazısı, bu yerlerin fotogrametrik 

pafta olması nedeni ile kesinleĢmiĢ koordinat bulunmadığı bu yerlere ait raster ortamında verilerin 

iletildiği Denizli Valiliği Kadastro Müdürlüğünün 28/01/2015 tarih ve 14 sayılı yazısı ve ekleri ile 

konuya iliĢkin Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca 

hazırlanan 17/02/2017 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeleri 

üzerinde yapılan incelemeler ve görüĢmeler sonucunda; 

Denizli Ġli, Bozkurt Ġlçesi, BaĢçeĢme Mahallesinde bulunan, Aydın Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 18/03/2011 tarih ve 3575 sayılı kararı ile tescil edilen III. 

Derece Arkeolojik Sit sınırlarının kararımız eki 1/5000 ölçekli koordinatlı haritada gösterildiği 

Ģekliyle aplikasyonunun uygun olduğuna, sit sınırlarına iliĢkin kararımız eki geçiĢ dönemi koruma 

ve kullanma esaslarının uygun olduğuna karar verildi. 



 
 4705/1-1 


